
 

 

 

 
Na temelju članka 36. stavak 2. Zakona o sustavu unutarnjih financijskih kontrola u javnom 

sektoru (Narodne novine broj 141/06) i članka 45. Statuta Općine Berek (Sl. glasnik 02/09.), 

Mato Tonković, načelnik Općine Berek, u svojstvu čelnika korisnika proračuna, donosi 

 

 

O D L U K U 

O imenovanju osobe zaduţene za nepravilnosti 

 

 

I. 

Ovom odlukom imenuje se Ţeljka Šoštarić, administrativni tajnik-referent za društvene 

djelatnosti u Jedinstvenom upravnom odjelu, osobom zaduţenom za nepravilnosti u Općini 

Berek. 

Kontakt podaci osobe zaduţene za nepravilnosti: 

Telefon: 043/548-152, 099/4074105 

Fax: 043/548-030 

e-mail: opcina-berek@bj.t-com.hr 

 

II. 

 

Sukladno odredbama članka 36. stavak 2. Zakona o sustavu unutarnjih financijskih kontrola u 

javnom sektoru Ţeljka Šoštarić obvezna je:  

- zaprimati obavijesti o nepravilnostima  

- pratiti tijek postupanja po utvrđenim nepravilnostima, 

- sastavljati polugodišnje i godišnje izvješće o nepravilnostima iz članka 12.,14. i 15. 

Naputka o otkrivanju, postupanju i izvješćivanju o nepravilnostima u upravljanju 

sredstvima proračuna, proračunskih i izvanproračunskih korisnika, 

- surađivati s nadleţnim ustrojstvenim jedinicama u Ministarstvu financija u čijem je 

djelokrugu proračunski nadzor i drugim nadleţnim tijelima. 

 

III. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i bit će objavljena u Sluţbenom glasniku 

Općine Berek.  

Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje vaţiti Odluka o imenovanju osobe zaduţene za 

nepravilnosti Klasa: 470-06/11-01/01, Urbroj: 2123/02-02-11-02 od 18.01.2011. godine. 

 

Klasa: 470-06/12-01/01 

Urbroj: 2123/02-02-12-01 

U Bereku: 29. lipnja 2012. 

       Načelnik Općine Berek 

       Mato Tonković, v.r.  

    


